



IMPETUS İkinci Çağrı - Tek Sayfa

Yeni Yıl, Vatandaş Bilimi için Yeni Fırsatlar - IMPETUS Vatandaş Bilimi projeleri için ikinci çağrısını başlatıyor

IMPETUS projesi, yeni ve sürdürülebilir vatandaş bilimi projelerini desteklemek ve tanıtmak için en son açık çağrısını yapıyor - [Şimdi açık!](#)

Eğer vatandaş bilimi uygulamalarını yenilikçi yollarla toplumsal zorlukları ele almak için kullanıyorsanız, IMPETUS girişimlerinize etkileşim kurmaya isteklidir.

Bu açık çağrıda IMPETUS, iki heyecan verici fırsat olan IMPETUS Hızlandırıcı ve Avrupa Birliği Vatandaş Bilimi Ödülü için Vatandaş Bilimi projeleri arıyor. Bu Açık Çağrı, Avrupa Birliği Vatandaş Bilimi Ödülü için 10 Ocak'tan 11 Mart (Orta Avrupa Saati (CET)'ne göre 23:59)'a kadar, IMPETUS Hızlandırıcı için ise 14 Mart (saat 12:00 CET)'a kadar devam edecektir.

IMPETUS Hızlandırıcı; vatandaş bilimi projesi için bir fikriniz var mı veya bu konuya odaklanan bir girişimi koordine ediyor musunuz?

- [Sürdürülebilir yaşam tarzları - Gıda, Hareketlilik ve Atık ile ilgili.](#)
- [Adalet ve Eşitlik - İklim Direnci ve Sağlık ile ilgili.](#)
- [Toplumla Birlikte ve Toplum İçin Vatandaş Bilimi - projenizin, toplumla nasıl etkileşim kurduğunu ve her gün karşılaştıkları sorunları aşağıdan yukarı doğru, toplum öncülüğündeki yaklaşımlarla nasıl çözdüğünüzle ilgileniyoruz.](#)

Projeniz, çalışmalarınızı bir sonraki seviyeye taşımanıza yardımcı olacak finansal destek, mentorluk ve eğitimden faydalanabilir mi? O halde IMPETUS Hızlandırıcı programı tam size göre olabilir.

IMPETUS aynı zamanda Avrupa Birliği Vatandaş Bilimi Ödülü ile üstün Vatandaş bilimini ön plana çıkarmak istiyor. IMPETUS, Avrupa çapında yürütülen Vatandaş Biliminin başarısını ve çeşitliliğini kutlamak ve bu harika çalışmanın hak ettiği takdir görmesini sağlamak istiyor.

[Avrupa Birliği Vatandaş Bilimi Ödülü](#) üç ana ödülde oluşmaktadır. 60.000 Avro'luk Büyük Ödülün yanı sıra vatandaş biliminin Çeşitlilik ve İşbirliği ile Dijital Toplulukları teşvik etmek için nasıl kullanılabileceğini en iyi şekilde gösteren iki ek projenin her ikisine de 20.000 Avro ile ödüllendirilecek.

Ancak, şu anda Avrupa'da çok sayıda harika vatandaş bilimi çalışmaları yapıldığını biliyoruz, bu nedenle IMPETUS, 2024 Ars Electronica Bilim ve Teknoloji Festivalinde üç ödülün kazananlarıyla birlikte çalışmaları sergilenecek olan 27 projeye de mansiyon ödülü verilecektir.

Açık Çağrı hakkında daha fazla bilgi edinmek için IMPETUS web sitesini ziyaret edebilirsiniz ve tüm sorularınızı yanıtlamak için 24 Ocak saat 14:00 CET veya [28 Şubat saat 10:00 CET](#)'de düzenlenecek web seminerlerimize katılarak tüm sorularınıza yanıt bulabilirsiniz.

IMPETUS projesi, her düzeyde vatandaş bilimini teşvik etmeyi ve bu projelerin etkileyici hedeflerine ulaşmalarına yardımcı olmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi edinmek için [IMPETUS web sitesini ziyaret edebilirsiniz.](#)

Lütfen tüm başvuruların ve proje iletişiminin İngilizce olarak yapılacağını unutmayın.

IMPETUS, Avrupa Birliği'nin Horizon Europe araştırma ve yenilik programı tarafından 101058677 numaralı hibe sözleşmesi altında finanse edilmektedir.



İkinci Çağrı Programı

Hızlandırıcı Çağrı Ödülü Başlangıcı	10 Ocak 2024
AB Vatandaş Bilimi Ödülü Çağrı Başlangıcı	10 Ocak 2024
Web Semineri 1	24 Ocak 2024
Web Semineri 2	28 Şubat 2024
AB Vatandaş Bilimi Ödülü Çağrı Bitişi	12 Mart 2024
Hızlandırıcı Çağrı Ödülü Bitişi	14 Mart 2024